07.03 2023г. № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АННУЛИРОВАНИИ ОБЪЕКТА АДРЕСАЦИИ И ВНЕСЕНИИ СВЕДЕНИЙ В ФИАС
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Широковского муниципального образования от 31.07.2015г. № 26 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Широковского муниципального образования», в связи с упорядочиванием адресной системы Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать следующий объект адресации:

- земельный участок с кадастровым номером 38:11:000000:2205, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Сельское поселение Широковское, село Широково, улица Центральная, земельный участок 2Е, по причине недостоверного адреса и сведений о нем и внести сведения в систему ФИАС.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Широковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Широковского

муниципального образования

Н.В. Солоненко